
平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 2 Point 2 開始時間 12:45 終了時間 14:11

1 1 149 今井  寛人 川上 青 7:03.17 完
2 53 大竹  彬人 芽室 黒 7:03.94 完
3 39 金須  隼人 鹿追瓜幕 白 7:07.64 完
4 48 戸水  駿大 中札内 赤 7:14.53 完
5 199 羽多野  幸宏 鉢盛 黄 (7:43.26)
6 142 山田  哩久 北杜泉 緑 1 (7:43.69)

2 1 170 菊原  颯 小海 青 7:02.29 完
2 50 笠原  光太朗 幕別札内 黒 7:02.41 完
3 23 佐々木  大樹 下音更 白 7:06.03 完
4 49 河野  太希 本別勇足 赤 7:15.16 完
5 138 田丸  諒一 小淵沢 緑 完 (7:34.33)
6 184 濵  隆貴 岡谷北部 黄 (7:46.47)

3 1 159 林  康生 南牧 緑 7:04.891 完
2 204 中村  虎太郞 松代 青 7:05.86 完
3 26 藤田  耀司 帯広川西 白 7:06.21 完
4 117 佐々木  大和 長野原西 黒 7:52.12
5 71 浅木  晶斗 浦河第一 赤 1 (7:53.12)

4 1 193 戸田  弦 永明 緑 7:04.891 完
2 20 齊下  功聖 音更駒場 赤 7:13.91 完
3 6 林  拓磨 清里 白 7:24.55 1
4 196 志鷹  祐吏 茅野東部 青 7:26.84 完
5 108 黒岩  心 嬬恋 黒 1 (7:33.37)

5 1 167 篠原  征希 小海 青 7:06.69 完
2 8 立花  英太郎 小清水 赤 7:06.82 完
3 178 由井  翔貴 臼田 黄 7:07.40 完
4 2 飛岡  大介 鵡川 白 7:07.55 完
5 19 得地  佳来 音更駒場 黒 1 (8:00.93)

118 櫻井  楓雅 長野原西 緑 DQ r234(5)ｵ

6 1 40 佐藤  太陽 鹿追瓜幕 赤 7:14.30 完
2 65 船崎  優太 中標津広陵 黒 7:15.69 完
3 13 笛木  柊悟 標茶虹別 白 7:20.72 完
4 194 名取  雅治 茅野北部 青 7:23.62 1
5 109 黒岩  修成 嬬恋 緑 完 (7:39.41)
6 210 小山  大和 瑞陵 黄 (7:50.73)

7 1 160 吉澤  柊威 南牧 緑 7:09.28 完
2 54 大道  康裕 芽室 赤 7:11.17 完
3 203 中村  龍太郎 松代 青 7:11.25 完
4 43 中島  涼太 士幌町中央 白 7:11.29 完
5 61 山本  蒼紫 標津 黒 (7:51.79)

8 1 148 伊藤  皐稀 川上 青 7:09.14 完
2 70 引地  朔野 別海中央 黒 7:10.04 完
3 78 佐々木  海地 八戸白山台 緑 7:10.14
4 52 小谷  謙太朗 幕別札内 赤 7:10.15 完
5 38 菅原  悠大 鹿追 白 完 (7:10.17)

レフェリー : 机　博文     スターター : 遠藤　亮治     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 2 Point 2 開始時間 12:45

1 170 菊原  颯 小海 青 7:02.29 完
2 50 笠原  光太朗 幕別札内 黒 7:02.41 完
3 149 今井  寛人 川上 青 7:03.17 完
4 53 大竹  彬人 芽室 黒 7:03.94 完

=5 159 林  康生 南牧 緑 7:04.891 完
=5 193 戸田  弦 永明 緑 7:04.891 完

7 204 中村  虎太郞 松代 青 7:05.86 完
8 23 佐々木  大樹 下音更 白 7:06.03 完
9 26 藤田  耀司 帯広川西 白 7:06.21 完

10 167 篠原  征希 小海 青 7:06.69 完
11 8 立花  英太郎 小清水 赤 7:06.82 完
12 178 由井  翔貴 臼田 黄 7:07.40 完
13 2 飛岡  大介 鵡川 白 7:07.55 完
14 39 金須  隼人 鹿追瓜幕 白 7:07.64 完
15 148 伊藤  皐稀 川上 青 7:09.14 完
16 160 吉澤  柊威 南牧 緑 7:09.28 完
17 70 引地  朔野 別海中央 黒 7:10.04 完
18 52 小谷  謙太朗 幕別札内 赤 7:10.15 完
19 54 大道  康裕 芽室 赤 7:11.17 完
20 203 中村  龍太郎 松代 青 7:11.25 完
21 43 中島  涼太 士幌町中央 白 7:11.29 完
22 20 齊下  功聖 音更駒場 赤 7:13.91 完
23 40 佐藤  太陽 鹿追瓜幕 赤 7:14.30 完
24 48 戸水  駿大 中札内 赤 7:14.53 完

25 49 河野  太希 本別勇足 赤 7:15.16 完
26 65 船崎  優太 中標津広陵 黒 7:15.69 完
27 13 笛木  柊悟 標茶虹別 白 7:20.72 完
28 196 志鷹  祐吏 茅野東部 青 7:26.84 完
29 194 名取  雅治 茅野北部 青 7:23.62 1
30 6 林  拓磨 清里 白 7:24.55 1
31 78 佐々木  海地 八戸白山台 緑 7:10.14
32 117 佐々木  大和 長野原西 黒 7:52.12

38 菅原  悠大 鹿追 白 7:10.17 完
138 田丸  諒一 小淵沢 緑 7:34.33 完
109 黒岩  修成 嬬恋 緑 7:39.41 完
108 黒岩  心 嬬恋 黒 7:33.37 1
142 山田  哩久 北杜泉 緑 7:43.69 1
71 浅木  晶斗 浦河第一 赤 7:53.12 1
19 得地  佳来 音更駒場 黒 8:00.93 1
199 羽多野  幸宏 鉢盛 黄 7:43.26
184 濵  隆貴 岡谷北部 黄 7:46.47
210 小山  大和 瑞陵 黄 7:50.73
61 山本  蒼紫 標津 黒 7:51.79
118 櫻井  楓雅 長野原西 緑 DQ r234(5)ｵ

レフェリー : 机　博文     スターター : 遠藤　亮治     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 2 Point 1 開始時間 16:25 終了時間 17:20

1 1 30 時安  清貴 帯広第八 白 1:57.86 完
2 192 松田  臣二 諏訪南 茶 1:58.80 完
3 55 小丹枝  海斗 芽室 赤 1:59.09 完
4 137 小林  蒼唯 小淵沢 黄 2:06.31
5 88 佐々木  寛太 仙台岩切 緑 (2:11.48)
6 116 橋爪  大智 長野原西 青 (2:13.24)
7 77 関根  優樹 青森根城 黒 (2:23.98)

2 1 107 市場  翔太 嬬恋 黄 1:59.14 完
2 174 青柳  玲央 佐久穂 茶 1:59.54 完
3 67 前嶋  大陸 別海上春別 赤 2:00.39 完
4 41 正保  元 鹿追瓜幕 白 2:06.51
5 101 萩原  由侑 横川 青 (2:09.81)
6 81 木村  吏久斗 八戸明治 黒 (2:20.13)
7 87 矢羽々  健太 土淵 緑 (2:22.70)

3 1 15 武田  京乃 池田 白 2:03.25 完
2 201 田原  秀真 長野東部 茶 2:07.09
3 58 寺町  凌太 芽室西 黒 2:07.31
4 143 堀内  大 勝山 黄 2:11.27
5 129 新井  宏聖 桐生中央 青 完 (2:18.99)
6 83 田中  幸希 岩手北陵 緑 (2:23.05)
7 33 水口  智文 更別中央 赤 完 (2:28.40)

4 1 152 渡邉  一冴 川上 黄 2:01.92 完
2 63 蟻戸  丈生 中標津 赤 2:01.95 完
3 44 河村  燿世 士幌町中央 白 2:08.16
4 85 津志田  匠太郎 西根第一 緑 2:08.57
5 126 宮原  啓 群大附属 青 (2:10.39)
6 80 吉田  眞也 青森下長 黒 (2:14.86)
7 198 遠藤  大祐 高瀬 茶 (2:14.87)

5 1 36 菅原  広希 鹿追 白 2:00.74 完
2 166 伊藤  武蔵 小海 黄 2:04.43 完
3 147 雨宮  淳 吉田 青 2:13.74
4 214 安藤  蒼人 滋賀大附属 茶 2:13.80
5 84 後藤  天志 滝沢第二 緑 (2:14.37)
6 74 戸館  駿晟 八戸長者 黒 (2:14.80)
7 62 西  公希 標津 赤 (2:27.30)

6 1 47 鎌田  皓哉 中札内 白 2:01.65 完
2 160 吉澤  柊威 南牧 緑 2:01.66 完
3 66 木曽  玄太 別海上西春 赤 2:07.13
4 141 上田  怜生 北杜泉 黒 2:07.47
5 206 鈴木  義人 岩邑 青 (2:07.65)
6 215 前田  奏 打出 黄 (2:20.34)

7 1 11 藤中  秀斗 釧路北 赤 2:04.56 完
2 114 市場  椋也 嬬恋 青 2:04.64
3 42 熊谷  宗一郎 鹿追瓜幕 黒 2:05.87 完
4 104 篠原  光佑 大沢 緑 2:06.15
5 190 戸谷  京椰 諏訪 黄 完 (2:09.92)
6 3 清水  隆太郎 鵡川 白 (2:09.94)
7 216 石本  歩 仰木 茶 (2:21.77)
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 2 Point 1 開始時間 16:25 終了時間 17:20

8 1 7 日笠  颯 斜里 白 2:02.70 完
2 106 湯澤  大翔 日光東 緑 2:02.74 完
3 89 小山  晃生 東向 黒 2:07.33 完
4 19 得地  佳来 音更駒場 赤 2:10.95
5 209 安部  創二朗 恵那東 茶 (2:15.32)
6 144 倉澤  伸太郎 勝山 青 (2:18.26)

182 髙藤  歩 東御東部 黄 DNS

9 1 25 関  雄也 音更緑南 赤 2:08.49 完
2 4 辻本  楓芽 網走第二 白 2:09.70 完
3 207 細井  勇大 岩邑 黄 2:10.00
4 200 小水  大晟 櫻ヶ岡 青 2:10.60
5 213 浦田  大暉 芸濃 茶 (2:10.92)
6 102 木村  明揮 宝木 黒 (2:17.95)
7 118 櫻井  楓雅 長野原西 緑 (2:18.62)

10 1 12 太田  康暉 釧路富原 白 2:03.111 完
2 68 水足  憲明 別海上春別 赤 2:03.118 完
3 171 鷹野  晴 小海 黄 2:03.29
4 131 阿部  翔太 戸田笹目 青 2:03.80 完
5 121 小林  創太 渋川 緑 (2:20.91)
6 202 安孫子  夏希 犀陵 茶 (2:21.04)
7 75 番沢  立樹 八戸長者 黒 (2:37.69)

11 1 156 井出  雄斗 南牧 青 1:55.94 完
2 46 軍司  一冴 豊頃 黒 1:56.06 完
3 31 有坂  優宏 上士幌 赤 2:07.81
4 120 矢嶋  大梧 東吾妻 緑 2:07.83 完
5 17 坂本  龍皇 音更 白 (2:13.03)
6 212 石原  悠生 名古屋八幡 黄 (2:34.70)

12 1 151 藤原  京介 川上 青 2:05.30 完
2 27 中捨  朝陽 帯広第二 白 2:05.36 完
3 181 櫻井  利正 御代田 黄 2:05.42 完
4 56 白川  弘 芽室 赤 2:10.19
5 139 佐藤  祐碩 小淵沢 緑 (2:13.62)
6 125 為谷  昇吾 北橘 黒 (2:25.64)

レフェリー : 机　博文     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 2 Point 1 開始時間 16:25

1 156 井出  雄斗 南牧 青 1:55.94 完
2 46 軍司  一冴 豊頃 黒 1:56.06 完
3 30 時安  清貴 帯広第八 白 1:57.86 完
4 192 松田  臣二 諏訪南 茶 1:58.80 完
5 55 小丹枝  海斗 芽室 赤 1:59.09 完
6 107 市場  翔太 嬬恋 黄 1:59.14 完
7 174 青柳  玲央 佐久穂 茶 1:59.54 完
8 67 前嶋  大陸 別海上春別 赤 2:00.39 完
9 36 菅原  広希 鹿追 白 2:00.74 完

10 47 鎌田  皓哉 中札内 白 2:01.65 完
11 160 吉澤  柊威 南牧 緑 2:01.66 完
12 152 渡邉  一冴 川上 黄 2:01.92 完
13 63 蟻戸  丈生 中標津 赤 2:01.95 完
14 7 日笠  颯 斜里 白 2:02.70 完
15 106 湯澤  大翔 日光東 緑 2:02.74 完
16 12 太田  康暉 釧路富原 白 2:03.111 完
17 68 水足  憲明 別海上春別 赤 2:03.118 完
18 15 武田  京乃 池田 白 2:03.25 完
19 131 阿部  翔太 戸田笹目 青 2:03.80 完
20 166 伊藤  武蔵 小海 黄 2:04.43 完
21 11 藤中  秀斗 釧路北 赤 2:04.56 完
22 151 藤原  京介 川上 青 2:05.30 完
23 27 中捨  朝陽 帯広第二 白 2:05.36 完
24 181 櫻井  利正 御代田 黄 2:05.42 完

25 42 熊谷  宗一郎 鹿追瓜幕 黒 2:05.87 完
26 89 小山  晃生 東向 黒 2:07.33 完
27 120 矢嶋  大梧 東吾妻 緑 2:07.83 完
28 25 関  雄也 音更緑南 赤 2:08.49 完
29 4 辻本  楓芽 網走第二 白 2:09.70 完
30 171 鷹野  晴 小海 黄 2:03.29
31 114 市場  椋也 嬬恋 青 2:04.64
32 104 篠原  光佑 大沢 緑 2:06.15
33 137 小林  蒼唯 小淵沢 黄 2:06.31
34 41 正保  元 鹿追瓜幕 白 2:06.51
35 201 田原  秀真 長野東部 茶 2:07.09
36 66 木曽  玄太 別海上西春 赤 2:07.13
37 58 寺町  凌太 芽室西 黒 2:07.31
38 141 上田  怜生 北杜泉 黒 2:07.47
39 31 有坂  優宏 上士幌 赤 2:07.81
40 44 河村  燿世 士幌町中央 白 2:08.16
41 85 津志田  匠太郎 西根第一 緑 2:08.57
42 207 細井  勇大 岩邑 黄 2:10.00
43 56 白川  弘 芽室 赤 2:10.19
44 200 小水  大晟 櫻ヶ岡 青 2:10.60
45 19 得地  佳来 音更駒場 赤 2:10.95
46 143 堀内  大 勝山 黄 2:11.27
47 147 雨宮  淳 吉田 青 2:13.74
48 214 安藤  蒼人 滋賀大附属 茶 2:13.80

190 戸谷  京椰 諏訪 黄 2:09.92 完
129 新井  宏聖 桐生中央 青 2:18.99 完
33 水口  智文 更別中央 赤 2:28.40 完
206 鈴木  義人 岩邑 青 2:07.65
101 萩原  由侑 横川 青 2:09.81
3 清水  隆太郎 鵡川 白 2:09.94
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 2 Point 1 開始時間 16:25

126 宮原  啓 群大附属 青 2:10.39
213 浦田  大暉 芸濃 茶 2:10.92
88 佐々木  寛太 仙台岩切 緑 2:11.48
17 坂本  龍皇 音更 白 2:13.03
116 橋爪  大智 長野原西 青 2:13.24
139 佐藤  祐碩 小淵沢 緑 2:13.62
84 後藤  天志 滝沢第二 緑 2:14.37
74 戸館  駿晟 八戸長者 黒 2:14.80
80 吉田  眞也 青森下長 黒 2:14.86
198 遠藤  大祐 高瀬 茶 2:14.87
209 安部  創二朗 恵那東 茶 2:15.32
102 木村  明揮 宝木 黒 2:17.95
144 倉澤  伸太郎 勝山 青 2:18.26
118 櫻井  楓雅 長野原西 緑 2:18.62
81 木村  吏久斗 八戸明治 黒 2:20.13
215 前田  奏 打出 黄 2:20.34
121 小林  創太 渋川 緑 2:20.91
202 安孫子  夏希 犀陵 茶 2:21.04
216 石本  歩 仰木 茶 2:21.77
87 矢羽々  健太 土淵 緑 2:22.70
83 田中  幸希 岩手北陵 緑 2:23.05
77 関根  優樹 青森根城 黒 2:23.98
125 為谷  昇吾 北橘 黒 2:25.64
62 西  公希 標津 赤 2:27.30
212 石原  悠生 名古屋八幡 黄 2:34.70
75 番沢  立樹 八戸長者 黒 2:37.69
182 髙藤  歩 東御東部 黄 DNS

レフェリー : 机　博文     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間  9:15

1 1 72 鮫川  友希 浦河荻伏 赤 38.48 0.00
2 186 酒井  応太 上諏訪 青 40.193 1.71
3 21 船戸  義仁 下音更 白 40.83 2.35
4 127 猿田  悠斗 前橋第六 緑 41.82 3.34
5 217 三好  瑛久 苦楽園 黄 4.84 (43.32)
6 94 鈴木  藍成 山形第四 黒 17.34 (55.82)

2 1 18 水口  浩斗 音更駒場 赤 40.161 0.00
2 124 小野里  佳悟 金島 黒 40.381 0.22
3 10 安井  瀬七 美幌北 白 40.397 0.23
4 175 友野  笙太郎 佐久穂 青 41.30 1.14
5 205 宮野  颯心 浜松南部 黄 4.98 (45.14)
6 136 地主  埜皇 谷口 緑 10.23 (50.39)

3 1 157 髙見澤  匠冴 南牧 青 38.39 0.00
2 28 道下  太河 帯広第七 赤 41.34 2.95
3 101 萩原  由侑 横川 黒 41.476 3.08
4 9 堀川  夏希 北見常呂 白 41.502 3.11
5 122 小針  悠聖 渋川北 緑 3.26 (41.65)
6 195 有賀  大地 茅野東部 黄 4.11 (42.50)

4 1 24 阿部  心哉 音更緑南 白 39.31 0.00
2 86 夏目  笑 岩手城西 赤 39.72 0.41
3 154 由井  雛斗 川上 青 40.166 0.85
4 92 畠山  諒 勝平 黒 42.19 2.88
5 105 篠原  陵佑 大沢 緑 4.28 (43.59)
6 214 安藤  蒼人 滋賀大附属 黄 4.44 (43.75)

5 1 1 廣瀬  勇太 千歳 白 39.45 0.00
2 168 井出  優哉 小海 青 39.87 0.42
3 208 大窪  優太 恵那東 黄 40.71 1.26
4 82 井畑  啓太 青森三戸 赤 41.474 2.02
5 119 矢嶋  克槻 東吾妻 緑 2.68 (42.13)
6 97 増子  知希 熱海 黒 4.30 (43.75)

6 1 45 折笠  健信 大樹 白 39.37 0.00
2 57 滝吉  勇翔 芽室 赤 40.91 1.54
3 215 前田  奏 打出 青 45.26 5.89
4 188 北原  伊吹 諏訪 緑 56.60 17.23

90 金子  直樹 秋田城南 黒 DNF

7 1 14 眞野  晴輝 中茶安別 白 40.74 0.00
2 42 熊谷  宗一郎 鹿追瓜幕 赤 40.96 0.22
3 145 朝比奈  隆太 勝山 緑 41.77 1.03
4 100 神山  由良 泉丘 黒 43.63 2.89
5 197 佐々木  凜 原 青 18.81 (59.55)

8 1 16 細木  颯太 音更 白 39.49 0.00
2 113 横沢  太希 嬬恋 緑 40.08 0.59
3 177 朝田  練成 臼田 青 40.62 1.13
4 95 倉田  知悟 山形第五 赤 40.99 1.50
5 99 澤  勇気 岩瀬東 黒 4.97 (44.46)

9 1 51 山田  庸太 幕別札内 赤 39.61 0.00
2 34 浪岡  大裕 新得屈足 白 39.97 0.36
3 189 小松  遼南 諏訪 青 42.89 3.28
4 123 今泉  蒼生 渋川北 緑 43.35 3.74
5 211 原田  海聞 土岐泉 黄 5.53 (45.14)
6 96 佐藤  巧都 山形金井 黒 14.45 (54.06)
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間  9:15

10 1 32 越谷  航 更別中央 白 39.23 0.00
2 187 三井  翔太 上諏訪 黄 40.194 0.96
3 103 阿部  恵大 坂西 黒 40.35 1.12
4 111 篠原  蓮人 嬬恋 緑 40.395 1.16
5 135 千葉  優輝 緑が丘 青 15.65 (54.88)
6 59 榊原  七斗 根室光洋 赤 84.15 (123.38)MT

11 1 69 内田  健太 別海上春別 赤 40.70 0.00
2 64 上田  涼雅 中標津 白 40.82 0.12
3 134 榛村  慧 上鶴間 緑 43.80 3.10
4 179 塩沢  豊功 臼田 青 44.37 3.67
5 91 越後屋  歩夢 秋田城南 黒 4.02 (44.72)
6 183 赤羽  僚介 岡谷北部 黄 5.70 (46.40)

12 1 60 小岩  優輝 標津 白 39.48 0.00
2 128 青木  龍之介 相生 緑 41.36 1.88
3 79 木村  春翔 青森下長 赤 41.503 2.02
4 176 小林  稔生 佐久穂 黄 44.92 5.44
5 98 増子  建宣 熱海 黒 5.58 (45.06)
6 133 池田  龍 弥栄 青 5.81 (45.29)

13 1 22 大柳  幸佑 下音更 白 39.03 0.00
2 171 鷹野  晴 小海 青 40.382 1.35
3 132 渡辺  優 薬師 緑 45.38 6.35
4 76 柏崎  皓貴 青森根城 赤 45.55 6.52
5 130 星  伯空 伊勢崎第一 黒 9.94 (48.97)

14 1 158 藤本  大輝 南牧 黒 38.80 0.00
2 29 笹渕  遥人 帯広第七 赤 38.88 0.08
3 185 吉江  祐哉 下諏訪社 緑 44.18 5.38
4 216 石本  歩 仰木 青 46.13 7.33
5 5 津田  斗真 清里 白 18.28 (57.08)

15 1 37 山本  敬太 鹿追 白 40.18 0.00
2 191 松村  泰知 諏訪西 青 40.28 0.10
3 73 相馬  謙盛 八戸東 赤 41.90 1.72
4 150 原  風蔵 川上 緑 41.92 1.74
5 146 青木  宗聖 勝山 黒 4.90 (45.08)

16 1 4 辻本  楓芽 網走第二 白 40.56 0.00
2 140 大野  遥輝 北杜泉 緑 40.79 0.23
3 56 白川  弘 芽室 赤 42.31 1.75
4 180 髙柳  就一 軽井沢 青 44.64 4.08
5 93 遠藤  雅弥 秋田西 黒 5.68 (46.24)

レフェリー : 机　博文     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

  

 



平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間  9:15

1 157 髙見澤  匠冴 南牧 青 38.39
2 72 鮫川  友希 浦河荻伏 赤 38.48
3 158 藤本  大輝 南牧 黒 38.80
4 29 笹渕  遥人 帯広第七 赤 38.88
5 22 大柳  幸佑 下音更 白 39.03
6 32 越谷  航 更別中央 白 39.23
7 24 阿部  心哉 音更緑南 白 39.31
8 45 折笠  健信 大樹 白 39.37
9 1 廣瀬  勇太 千歳 白 39.45

10 60 小岩  優輝 標津 白 39.48
11 16 細木  颯太 音更 白 39.49
12 51 山田  庸太 幕別札内 赤 39.61
13 86 夏目  笑 岩手城西 赤 39.72
14 168 井出  優哉 小海 青 39.87
15 34 浪岡  大裕 新得屈足 白 39.97
16 113 横沢  太希 嬬恋 緑 40.08
17 18 水口  浩斗 音更駒場 赤 40.161
18 154 由井  雛斗 川上 青 40.166
19 37 山本  敬太 鹿追 白 40.18
20 186 酒井  応太 上諏訪 青 40.193
21 187 三井  翔太 上諏訪 黄 40.194
22 191 松村  泰知 諏訪西 青 40.28
23 103 阿部  恵大 坂西 黒 40.35
24 124 小野里  佳悟 金島 黒 40.381

25 171 鷹野  晴 小海 青 40.382
26 111 篠原  蓮人 嬬恋 緑 40.395
27 10 安井  瀬七 美幌北 白 40.397
28 4 辻本  楓芽 網走第二 白 40.56
29 177 朝田  練成 臼田 青 40.62
30 69 内田  健太 別海上春別 赤 40.70
31 208 大窪  優太 恵那東 黄 40.71
32 14 眞野  晴輝 中茶安別 白 40.74
33 140 大野  遥輝 北杜泉 緑 40.79
34 64 上田  涼雅 中標津 白 40.82
35 21 船戸  義仁 下音更 白 40.83
36 57 滝吉  勇翔 芽室 赤 40.91
37 42 熊谷  宗一郎 鹿追瓜幕 赤 40.96
38 95 倉田  知悟 山形第五 赤 40.99
39 175 友野  笙太郎 佐久穂 青 41.30
40 28 道下  太河 帯広第七 赤 41.34
41 128 青木  龍之介 相生 緑 41.36
42 82 井畑  啓太 青森三戸 赤 41.474
43 101 萩原  由侑 横川 黒 41.476
44 9 堀川  夏希 北見常呂 白 41.502
45 79 木村  春翔 青森下長 赤 41.503
46 145 朝比奈  隆太 勝山 緑 41.77
47 127 猿田  悠斗 前橋第六 緑 41.82
48 73 相馬  謙盛 八戸東 赤 41.90
49 150 原  風蔵 川上 緑 41.92
50 92 畠山  諒 勝平 黒 42.19
51 56 白川  弘 芽室 赤 42.31
52 189 小松  遼南 諏訪 青 42.89
53 123 今泉  蒼生 渋川北 緑 43.35
54 100 神山  由良 泉丘 黒 43.63
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間  9:15

55 134 榛村  慧 上鶴間 緑 43.80
56 185 吉江  祐哉 下諏訪社 緑 44.18
57 179 塩沢  豊功 臼田 青 44.37
58 180 髙柳  就一 軽井沢 青 44.64
59 176 小林  稔生 佐久穂 黄 44.92
60 215 前田  奏 打出 青 45.26
61 132 渡辺  優 薬師 緑 45.38
62 76 柏崎  皓貴 青森根城 赤 45.55
63 216 石本  歩 仰木 青 46.13
64 188 北原  伊吹 諏訪 緑 56.60

122 小針  悠聖 渋川北 緑 41.65
119 矢嶋  克槻 東吾妻 緑 42.13
195 有賀  大地 茅野東部 黄 42.50
217 三好  瑛久 苦楽園 黄 43.32
105 篠原  陵佑 大沢 緑 43.59
214 安藤  蒼人 滋賀大附属 黄 43.75
97 増子  知希 熱海 黒 43.75
99 澤  勇気 岩瀬東 黒 44.46
91 越後屋  歩夢 秋田城南 黒 44.72
98 増子  建宣 熱海 黒 45.06
146 青木  宗聖 勝山 黒 45.08
211 原田  海聞 土岐泉 黄 45.14
205 宮野  颯心 浜松南部 黄 45.14
133 池田  龍 弥栄 青 45.29
93 遠藤  雅弥 秋田西 黒 46.24
183 赤羽  僚介 岡谷北部 黄 46.40
130 星  伯空 伊勢崎第一 黒 48.97
136 地主  埜皇 谷口 緑 50.39
96 佐藤  巧都 山形金井 黒 54.06
135 千葉  優輝 緑が丘 青 54.88
94 鈴木  藍成 山形第四 黒 55.82
5 津田  斗真 清里 白 57.08

197 佐々木  凜 原 青 59.55
59 榊原  七斗 根室光洋 赤 123.38 MT
90 金子  直樹 秋田城南 黒 DNF

レフェリー : 机　博文     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 Point 1 開始時間 11:35 終了時間 12:57

1 1 50 笠原  光太朗 幕別札内 黒 3:58.09 完
2 193 戸田  弦 永明 茶 3:58.18 完
3 47 鎌田  皓哉 中札内 赤 4:01.55 完
4 174 青柳  玲央 佐久穂 黄 4:03.83 完
5 106 湯澤  大翔 日光東 緑 完 (4:12.00)
6 137 小林  蒼唯 小淵沢 青 完 (4:27.98)
7 17 坂本  龍皇 音更 白 (4:38.45)

2 1 149 今井  寛人 川上 黄 4:02.60 完
2 170 菊原  颯 小海 茶 4:02.62 完
3 26 藤田  耀司 帯広川西 赤 4:02.71 完
4 11 藤中  秀斗 釧路北 白 4:04.98 完
5 144 倉澤  伸太郎 勝山 青 (4:39.42)
6 126 宮原  啓 群大附属 緑 (4:42.99)
7 74 戸館  駿晟 八戸長者 黒 (4:49.68)

3 1 20 齊下  功聖 音更駒場 赤 4:06.43 完
2 192 松田  臣二 諏訪南 茶 4:06.58 完
3 39 金須  隼人 鹿追瓜幕 黒 4:06.82 完
4 108 黒岩  心 嬬恋 緑 4:08.32 完
5 181 櫻井  利正 御代田 黄 (4:08.71)
6 141 上田  怜生 北杜泉 青 (4:13.19)
7 2 飛岡  大介 鵡川 白 完 (4:13.21)

4 1 53 大竹  彬人 芽室 黒 4:04.99 完
2 33 水口  智文 更別中央 赤 4:05.90 完
3 204 中村  虎太郞 松代 黄 4:06.68 完
4 178 由井  翔貴 臼田 青 4:06.79 完
5 78 佐々木  海地 八戸白山台 緑 (4:28.32)
6 206 鈴木  義人 岩邑 茶 (4:30.38)
7 25 関  雄也 音更緑南 白 (4:43.25)

5 1 159 林  康生 南牧 青 4:06.98 完
2 36 菅原  広希 鹿追 白 4:08.52 完
3 70 引地  朔野 別海中央 黒 4:11.85 完
4 61 山本  蒼紫 標津 赤 4:18.97 完
5 129 新井  宏聖 桐生中央 緑 (4:47.63)

196 志鷹  祐吏 茅野東部 黄 DNS

6 1 66 木曽  玄太 別海上西春 黒 4:14.81 完
2 116 橋爪  大智 長野原西 緑 4:15.23 完
3 1 廣瀬  勇太 千歳 白 4:15.88 完
4 23 佐々木  大樹 下音更 赤 4:16.65 完
5 199 羽多野  幸宏 鉢盛 青 (4:29.05)
6 202 安孫子  夏希 犀陵 黄 (4:36.28)

7 1 156 井出  雄斗 南牧 青 4:03.10 完
2 6 林  拓磨 清里 白 4:07.21 完
3 38 菅原  悠大 鹿追 赤 4:08.43
4 109 黒岩  修成 嬬恋 黒 4:12.11 完
5 173 松本  叶夢 小海 黄 完 (4:12.18)
6 131 阿部  翔太 戸田笹目 緑 (4:12.90)
7 213 浦田  大暉 芸濃 茶 完 (4:45.32)
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 Point 1 開始時間 11:35 終了時間 12:57

8 1 52 小谷  謙太朗 幕別札内 黒 4:16.30 完
2 35 鳥井  洸洋 新得屈足 赤 4:20.40 完
3 194 名取  雅治 茅野北部 青 4:27.33 完
4 8 立花  英太郎 小清水 白 4:39.84 完
5 117 佐々木  大和 長野原西 緑 (4:40.77)
6 209 安部  創二朗 恵那東 茶 (4:44.59)
7 200 小水  大晟 櫻ヶ岡 黄 (4:52.19)

9 1 65 船崎  優太 中標津広陵 黒 4:13.14 完
2 48 戸水  駿大 中札内 赤 4:14.01 完
3 13 笛木  柊悟 標茶虹別 白 4:14.17 完
4 138 田丸  諒一 小淵沢 青 4:14.33 完
5 104 篠原  光佑 大沢 緑 完 (4:15.12)
6 201 田原  秀真 長野東部 茶 (4:17.40)
7 190 戸谷  京椰 諏訪 黄 完 (5:04.65)

10 1 40 佐藤  太陽 鹿追瓜幕 赤 4:18.81 完
2 43 中島  涼太 士幌町中央 黒 4:18.88 完
3 12 太田  康暉 釧路富原 白 4:25.03 完
4 210 小山  大和 瑞陵 茶 4:29.75 完
5 142 山田  哩久 北杜泉 青 (4:33.78)
6 77 関根  優樹 青森根城 緑 (5:02.40)

182 髙藤  歩 東御東部 黄 DNS

11 1 68 水足  憲明 別海上春別 黒 4:15.39 完
2 49 河野  太希 本別勇足 白 4:15.40 完
3 62 西  公希 標津 赤 4:15.57 完
4 120 矢嶋  大梧 東吾妻 緑 4:15.73 完
5 184 濵  隆貴 岡谷北部 黄 (4:22.32)
6 143 堀内  大 勝山 青 (4:43.82)

12 1 63 蟻戸  丈生 中標津 黒 4:09.18 完
2 54 大道  康裕 芽室 白 4:09.32 完
3 148 伊藤  皐稀 川上 青 4:09.410 完
4 203 中村  龍太郎 松代 黄 4:09.412 完
5 58 寺町  凌太 芽室西 赤 完 (4:30.68)
6 125 為谷  昇吾 北橘 緑 (5:12.96)

レフェリー : 机　博文     スターター : 遠藤　亮治     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 Point 1 開始時間 11:35

1 50 笠原  光太朗 幕別札内 黒 3:58.09 完
2 193 戸田  弦 永明 茶 3:58.18 完
3 47 鎌田  皓哉 中札内 赤 4:01.55 完
4 149 今井  寛人 川上 黄 4:02.60 完
5 170 菊原  颯 小海 茶 4:02.62 完
6 26 藤田  耀司 帯広川西 赤 4:02.71 完
7 156 井出  雄斗 南牧 青 4:03.10 完
8 174 青柳  玲央 佐久穂 黄 4:03.83 完
9 11 藤中  秀斗 釧路北 白 4:04.98 完

10 53 大竹  彬人 芽室 黒 4:04.99 完
11 33 水口  智文 更別中央 赤 4:05.90 完
12 20 齊下  功聖 音更駒場 赤 4:06.43 完
13 192 松田  臣二 諏訪南 茶 4:06.58 完
14 204 中村  虎太郞 松代 黄 4:06.68 完
15 178 由井  翔貴 臼田 青 4:06.79 完
16 39 金須  隼人 鹿追瓜幕 黒 4:06.82 完
17 159 林  康生 南牧 青 4:06.98 完
18 6 林  拓磨 清里 白 4:07.21 完
19 108 黒岩  心 嬬恋 緑 4:08.32 完
20 36 菅原  広希 鹿追 白 4:08.52 完
21 63 蟻戸  丈生 中標津 黒 4:09.18 完
22 54 大道  康裕 芽室 白 4:09.32 完
23 148 伊藤  皐稀 川上 青 4:09.410 完
24 203 中村  龍太郎 松代 黄 4:09.412 完

25 70 引地  朔野 別海中央 黒 4:11.85 完
26 109 黒岩  修成 嬬恋 黒 4:12.11 完
27 65 船崎  優太 中標津広陵 黒 4:13.14 完
28 48 戸水  駿大 中札内 赤 4:14.01 完
29 13 笛木  柊悟 標茶虹別 白 4:14.17 完
30 138 田丸  諒一 小淵沢 青 4:14.33 完
31 66 木曽  玄太 別海上西春 黒 4:14.81 完
32 116 橋爪  大智 長野原西 緑 4:15.23 完
33 68 水足  憲明 別海上春別 黒 4:15.39 完
34 49 河野  太希 本別勇足 白 4:15.40 完
35 62 西  公希 標津 赤 4:15.57 完
36 120 矢嶋  大梧 東吾妻 緑 4:15.73 完
37 1 廣瀬  勇太 千歳 白 4:15.88 完
38 52 小谷  謙太朗 幕別札内 黒 4:16.30 完
39 23 佐々木  大樹 下音更 赤 4:16.65 完
40 40 佐藤  太陽 鹿追瓜幕 赤 4:18.81 完
41 43 中島  涼太 士幌町中央 黒 4:18.88 完
42 61 山本  蒼紫 標津 赤 4:18.97 完
43 35 鳥井  洸洋 新得屈足 赤 4:20.40 完
44 12 太田  康暉 釧路富原 白 4:25.03 完
45 194 名取  雅治 茅野北部 青 4:27.33 完
46 210 小山  大和 瑞陵 茶 4:29.75 完
47 8 立花  英太郎 小清水 白 4:39.84 完
48 38 菅原  悠大 鹿追 赤 4:08.43

106 湯澤  大翔 日光東 緑 4:12.00 完
173 松本  叶夢 小海 黄 4:12.18 完
2 飛岡  大介 鵡川 白 4:13.21 完

104 篠原  光佑 大沢 緑 4:15.12 完
137 小林  蒼唯 小淵沢 青 4:27.98 完
58 寺町  凌太 芽室西 赤 4:30.68 完
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 Point 1 開始時間 11:35

213 浦田  大暉 芸濃 茶 4:45.32 完
190 戸谷  京椰 諏訪 黄 5:04.65 完
181 櫻井  利正 御代田 黄 4:08.71
131 阿部  翔太 戸田笹目 緑 4:12.90
141 上田  怜生 北杜泉 青 4:13.19
201 田原  秀真 長野東部 茶 4:17.40
184 濵  隆貴 岡谷北部 黄 4:22.32
78 佐々木  海地 八戸白山台 緑 4:28.32
199 羽多野  幸宏 鉢盛 青 4:29.05
206 鈴木  義人 岩邑 茶 4:30.38
142 山田  哩久 北杜泉 青 4:33.78
202 安孫子  夏希 犀陵 黄 4:36.28
17 坂本  龍皇 音更 白 4:38.45
144 倉澤  伸太郎 勝山 青 4:39.42
117 佐々木  大和 長野原西 緑 4:40.77
126 宮原  啓 群大附属 緑 4:42.99
25 関  雄也 音更緑南 白 4:43.25
143 堀内  大 勝山 青 4:43.82
209 安部  創二朗 恵那東 茶 4:44.59
129 新井  宏聖 桐生中央 緑 4:47.63
74 戸館  駿晟 八戸長者 黒 4:49.68
200 小水  大晟 櫻ヶ岡 黄 4:52.19
77 関根  優樹 青森根城 緑 5:02.40
125 為谷  昇吾 北橘 緑 5:12.96
196 志鷹  祐吏 茅野東部 黄 DNS
182 髙藤  歩 東御東部 黄 DNS

レフェリー : 机　博文     スターター : 遠藤　亮治     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 Point 備考組 順位 No. 選手名



平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間 15:25 終了時間 16:24

1 1 107 市場  翔太 嬬恋 青 1:16.73 0.00
2 60 小岩  優輝 標津 赤 1:17.25 0.52
3 22 大柳  幸佑 下音更 白 1:17.30 0.57
4 195 有賀  大地 茅野東部 茶 1:23.35 6.62
5 73 相馬  謙盛 八戸東 黒 6.67 (1:23.40)
6 133 池田  龍 弥栄 黄 12.01 (1:28.74)
7 99 澤  勇気 岩瀬東 緑 12.25 (1:28.98)

2 1 29 笹渕  遥人 帯広第七 赤 1:18.02 0.00 MT
2 18 水口  浩斗 音更駒場 白 1:18.27 0.25 MT
3 145 朝比奈  隆太 勝山 青 1:25.84 7.82
4 121 小林  創太 渋川 緑 1:29.971 11.95
5 87 矢羽々  健太 土淵 黒 11.95 (1:29.974)
6 198 遠藤  大祐 高瀬 黄 12.01 (1:30.03)

3 1 46 軍司  一冴 豊頃 赤 1:15.81 0.00
2 86 夏目  笑 岩手城西 黒 1:16.09 0.28
3 152 渡邉  一冴 川上 青 1:16.39 0.58
4 34 浪岡  大裕 新得屈足 白 1:17.230 1.42
5 205 宮野  颯心 浜松南部 黄 15.18 (1:30.99)
6 119 矢嶋  克槻 東吾妻 緑 23.08 (1:38.89)

4 1 158 藤本  大輝 南牧 青 1:17.235 0.00
2 72 鮫川  友希 浦河荻伏 赤 1:17.66 0.43
3 128 青木  龍之介 相生 緑 1:18.51 1.28
4 57 滝吉  勇翔 芽室 白 1:22.35 5.12
5 82 井畑  啓太 青森三戸 黒 7.76 (1:24.99)
6 208 大窪  優太 恵那東 黄 22.53 (1:39.76)

5 1 175 友野  笙太郎 佐久穂 青 1:22.17 0.00
2 14 眞野  晴輝 中茶安別 赤 1:22.25 0.08
3 9 堀川  夏希 北見常呂 白 1:22.44 0.27
4 102 木村  明揮 宝木 緑 1:26.98 4.81
5 83 田中  幸希 岩手北陵 黒 7.82 (1:29.99)
6 212 石原  悠生 名古屋八幡 黄 8.29 (1:30.46)

6 1 166 伊藤  武蔵 小海 青 1:18.91 0.00
2 67 前嶋  大陸 別海上春別 白 1:19.06 0.15
3 71 浅木  晶斗 浦河第一 赤 1:20.30 1.39
4 96 佐藤  巧都 山形金井 緑 1:26.11 7.20
5 183 赤羽  僚介 岡谷北部 黄 14.89 (1:33.80)
6 79 木村  春翔 青森下長 黒 19.84 (1:38.75)

7 1 5 津田  斗真 清里 赤 1:19.93 0.00
2 89 小山  晃生 東向 黒 1:20.05 0.12
3 177 朝田  練成 臼田 青 1:20.17 0.24
4 90 金子  直樹 秋田城南 緑 1:20.40 0.47
5 3 清水  隆太郎 鵡川 白 3.75 (1:23.68)
6 180 髙柳  就一 軽井沢 黄 14.50 (1:34.43)

8 1 30 時安  清貴 帯広第八 白 1:16.40 0.00
2 186 酒井  応太 上諏訪 黄 1:20.77 4.37
3 64 上田  涼雅 中標津 赤 1:20.99 4.59
4 147 雨宮  淳 吉田 青 1:29.73 13.33
5 97 増子  知希 熱海 緑 13.36 (1:29.76)
6 75 番沢  立樹 八戸長者 黒 15.97 (1:32.37)
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間 15:25 終了時間 16:24

9 1 15 武田  京乃 池田 白 1:18.32 0.00
2 188 北原  伊吹 諏訪 黄 1:18.44 0.12
3 59 榊原  七斗 根室光洋 赤 1:35.95 17.63
4 93 遠藤  雅弥 秋田西 黒 1:37.06 18.74
5 136 地主  埜皇 谷口 青 19.76 (1:38.08)

122 小針  悠聖 渋川北 緑 DNF

10 1 51 山田  庸太 幕別札内 赤 1:19.16 0.00
2 191 松村  泰知 諏訪西 茶 1:20.00 0.84
3 140 大野  遥輝 北杜泉 黄 1:20.78 1.62
4 21 船戸  義仁 下音更 白 1:26.87 7.71
5 80 吉田  眞也 青森下長 黒 8.46 (1:27.62)
6 123 今泉  蒼生 渋川北 青 11.49 (1:30.65)
7 94 鈴木  藍成 山形第四 緑 15.02 (1:34.18)

11 1 27 中捨  朝陽 帯広第二 白 1:18.70 0.00
2 28 道下  太河 帯広第七 赤 1:19.63 0.93
3 92 畠山  諒 勝平 黒 1:24.30 5.60
4 95 倉田  知悟 山形第五 緑 1:24.31 5.61
5 197 佐々木  凜 原 黄 9.46 (1:28.16)
6 146 青木  宗聖 勝山 青 11.19 (1:29.89)

12 1 55 小丹枝  海斗 芽室 赤 1:17.14 0.00
2 153 原  瑞樹 川上 青 1:17.26 0.12
3 35 鳥井  洸洋 新得屈足 白 1:21.67 4.53
4 207 細井  勇大 岩邑 黄 1:22.51 5.37
5 88 佐々木  寛太 仙台岩切 黒 5.96 (1:23.10)
6 100 神山  由良 泉丘 緑 13.28 (1:30.42)

13 1 7 日笠  颯 斜里 白 1:19.70 0.00
2 168 井出  優哉 小海 青 1:21.42 1.72
3 10 安井  瀬七 美幌北 赤 1:23.38 3.68
4 85 津志田  匠太郎 西根第一 黒 1:23.90 4.20
5 211 原田  海聞 土岐泉 黄 15.33 (1:35.03)
6 105 篠原  陵佑 大沢 緑 22.14 (1:41.84)

14 1 113 横沢  太希 嬬恋 緑 1:18.94 0.00
2 32 越谷  航 更別中央 白 1:18.98 0.04
3 69 内田  健太 別海上春別 赤 1:20.41 1.47
4 84 後藤  天志 滝沢第二 黒 1:25.43 6.49
5 185 吉江  祐哉 下諏訪社 黄 9.11 (1:28.05)
6 176 小林  稔生 佐久穂 青 11.44 (1:30.38)

15 1 24 阿部  心哉 音更緑南 白 1:14.31 0.00
2 157 髙見澤  匠冴 南牧 青 1:15.56 1.25
3 31 有坂  優宏 上士幌 赤 1:23.44 9.13
4 127 猿田  悠斗 前橋第六 緑 1:24.00 9.69
5 217 三好  瑛久 苦楽園 黄 12.51 (1:26.82)
6 81 木村  吏久斗 八戸明治 黒 14.05 (1:28.36)

16 1 37 山本  敬太 鹿追 白 1:21.46 0.00
2 139 佐藤  祐碩 小淵沢 青 1:27.13 5.67
3 179 塩沢  豊功 臼田 黄 1:27.16 5.70
4 91 越後屋  歩夢 秋田城南 赤 1:27.67 6.21
5 132 渡辺  優 薬師 緑 7.93 (1:29.39)
6 130 星  伯空 伊勢崎第一 黒 16.40 (1:37.86)
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間 15:25 終了時間 16:24

17 1 16 細木  颯太 音更 白 1:18.56 0.00
2 103 阿部  恵大 坂西 緑 1:20.92 2.36
3 187 三井  翔太 上諏訪 黄 1:21.37 2.81
4 41 正保  元 鹿追瓜幕 赤 1:21.49 2.93
5 134 榛村  慧 上鶴間 青 7.20 (1:25.76)
6 98 増子  建宣 熱海 黒 13.18 (1:31.74)

18 1 124 小野里  佳悟 金島 緑 1:20.61 0.00
2 45 折笠  健信 大樹 赤 1:20.80 0.19
3 44 河村  燿世 士幌町中央 白 1:22.27 1.66
4 189 小松  遼南 諏訪 黄 1:25.95 5.34
5 76 柏崎  皓貴 青森根城 黒 10.97 (1:31.58)
6 135 千葉  優輝 緑が丘 青 14.62 (1:35.23)

レフェリー : 机　博文     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間 15:25

1 24 阿部  心哉 音更緑南 白 1:14.31
2 157 髙見澤  匠冴 南牧 青 1:15.56
3 46 軍司  一冴 豊頃 赤 1:15.81
4 86 夏目  笑 岩手城西 黒 1:16.09
5 152 渡邉  一冴 川上 青 1:16.39
6 30 時安  清貴 帯広第八 白 1:16.40
7 107 市場  翔太 嬬恋 青 1:16.73
8 55 小丹枝  海斗 芽室 赤 1:17.14
9 34 浪岡  大裕 新得屈足 白 1:17.230

10 158 藤本  大輝 南牧 青 1:17.235
11 60 小岩  優輝 標津 赤 1:17.25
12 153 原  瑞樹 川上 青 1:17.26
13 22 大柳  幸佑 下音更 白 1:17.30
14 72 鮫川  友希 浦河荻伏 赤 1:17.66
15 29 笹渕  遥人 帯広第七 赤 1:18.02 MT
16 18 水口  浩斗 音更駒場 白 1:18.27 MT
17 15 武田  京乃 池田 白 1:18.32
18 188 北原  伊吹 諏訪 黄 1:18.44
19 128 青木  龍之介 相生 緑 1:18.51
20 16 細木  颯太 音更 白 1:18.56
21 27 中捨  朝陽 帯広第二 白 1:18.70
22 166 伊藤  武蔵 小海 青 1:18.91
23 113 横沢  太希 嬬恋 緑 1:18.94
24 32 越谷  航 更別中央 白 1:18.98

25 67 前嶋  大陸 別海上春別 白 1:19.06
26 51 山田  庸太 幕別札内 赤 1:19.16
27 28 道下  太河 帯広第七 赤 1:19.63
28 7 日笠  颯 斜里 白 1:19.70
29 5 津田  斗真 清里 赤 1:19.93
30 191 松村  泰知 諏訪西 茶 1:20.00
31 89 小山  晃生 東向 黒 1:20.05
32 177 朝田  練成 臼田 青 1:20.17
33 71 浅木  晶斗 浦河第一 赤 1:20.30
34 90 金子  直樹 秋田城南 緑 1:20.40
35 69 内田  健太 別海上春別 赤 1:20.41
36 124 小野里  佳悟 金島 緑 1:20.61
37 186 酒井  応太 上諏訪 黄 1:20.77
38 140 大野  遥輝 北杜泉 黄 1:20.78
39 45 折笠  健信 大樹 赤 1:20.80
40 103 阿部  恵大 坂西 緑 1:20.92
41 64 上田  涼雅 中標津 赤 1:20.99
42 187 三井  翔太 上諏訪 黄 1:21.37
43 168 井出  優哉 小海 青 1:21.42
44 37 山本  敬太 鹿追 白 1:21.46
45 41 正保  元 鹿追瓜幕 赤 1:21.49
46 35 鳥井  洸洋 新得屈足 白 1:21.67
47 175 友野  笙太郎 佐久穂 青 1:22.17
48 14 眞野  晴輝 中茶安別 赤 1:22.25
49 44 河村  燿世 士幌町中央 白 1:22.27
50 57 滝吉  勇翔 芽室 白 1:22.35
51 9 堀川  夏希 北見常呂 白 1:22.44
52 207 細井  勇大 岩邑 黄 1:22.51
53 195 有賀  大地 茅野東部 茶 1:23.35
54 10 安井  瀬七 美幌北 赤 1:23.38
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間 15:25

55 31 有坂  優宏 上士幌 赤 1:23.44
56 85 津志田  匠太郎 西根第一 黒 1:23.90
57 127 猿田  悠斗 前橋第六 緑 1:24.00
58 92 畠山  諒 勝平 黒 1:24.30
59 95 倉田  知悟 山形第五 緑 1:24.31
60 84 後藤  天志 滝沢第二 黒 1:25.43
61 145 朝比奈  隆太 勝山 青 1:25.84
62 189 小松  遼南 諏訪 黄 1:25.95
63 96 佐藤  巧都 山形金井 緑 1:26.11
64 21 船戸  義仁 下音更 白 1:26.87
65 102 木村  明揮 宝木 緑 1:26.98
66 139 佐藤  祐碩 小淵沢 青 1:27.13
67 179 塩沢  豊功 臼田 黄 1:27.16
68 91 越後屋  歩夢 秋田城南 赤 1:27.67
69 147 雨宮  淳 吉田 青 1:29.73
70 121 小林  創太 渋川 緑 1:29.971
71 59 榊原  七斗 根室光洋 赤 1:35.95
72 93 遠藤  雅弥 秋田西 黒 1:37.06

88 佐々木  寛太 仙台岩切 黒 1:23.10
73 相馬  謙盛 八戸東 黒 1:23.40
3 清水  隆太郎 鵡川 白 1:23.68

82 井畑  啓太 青森三戸 黒 1:24.99
134 榛村  慧 上鶴間 青 1:25.76
217 三好  瑛久 苦楽園 黄 1:26.82
80 吉田  眞也 青森下長 黒 1:27.62
185 吉江  祐哉 下諏訪社 黄 1:28.05
197 佐々木  凜 原 黄 1:28.16
81 木村  吏久斗 八戸明治 黒 1:28.36
133 池田  龍 弥栄 黄 1:28.74
99 澤  勇気 岩瀬東 緑 1:28.98
132 渡辺  優 薬師 緑 1:29.39
97 増子  知希 熱海 緑 1:29.76
146 青木  宗聖 勝山 青 1:29.89
87 矢羽々  健太 土淵 黒 1:29.974
83 田中  幸希 岩手北陵 黒 1:29.99
198 遠藤  大祐 高瀬 黄 1:30.03
176 小林  稔生 佐久穂 青 1:30.38
100 神山  由良 泉丘 緑 1:30.42
212 石原  悠生 名古屋八幡 黄 1:30.46
123 今泉  蒼生 渋川北 青 1:30.65
205 宮野  颯心 浜松南部 黄 1:30.99
76 柏崎  皓貴 青森根城 黒 1:31.58
98 増子  建宣 熱海 黒 1:31.74
75 番沢  立樹 八戸長者 黒 1:32.37
183 赤羽  僚介 岡谷北部 黄 1:33.80
94 鈴木  藍成 山形第四 緑 1:34.18
180 髙柳  就一 軽井沢 黄 1:34.43
211 原田  海聞 土岐泉 黄 1:35.03
135 千葉  優輝 緑が丘 青 1:35.23
130 星  伯空 伊勢崎第一 黒 1:37.86
136 地主  埜皇 谷口 青 1:38.08
79 木村  春翔 青森下長 黒 1:38.75
119 矢嶋  克槻 東吾妻 緑 1:38.89
208 大窪  優太 恵那東 黄 1:39.76
105 篠原  陵佑 大沢 緑 1:41.84
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平成３０年度全国中学校体育大会
第３９回全国中学校スケート大会

平成３１年２月２日（土）～２月５日（火）
長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2019/ 2/ 3 開始時間 15:25

122 小針  悠聖 渋川北 緑 DNF

レフェリー : 机　博文     スターター : 伊藤　明利     ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 中島　貴志     記録員長 : 平出　一男
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